（様式１）

平成  年  月  日

助 成 申 請 書

一般財団法人 渡辺音楽文化フォ－ラム 殿

        住  所

        名  称

        代表者名             印

貴財団事業費の助成を受けたいので、下記の通り申請いたします。

記

１．事業名

２．助成申請額                  円

３．助成を必要とする理由

４．共催、後援等の予定者

添付書類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書

（３） その他の参考資料（宣伝、告知物及び助成クレジット記載案等）